
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

1206 

Na temelju članka 74. Zakona o sjemenu, sadnom materijalu i priznavanju sorti 
poljoprivrednog bilja (»Narodne novine« broj 140/05, 35/08) i članka 15. Zakona o zaštiti 
biljnih sorti (»Narodne novine« broj 131/97, 62/00, 67/08) ministar poljoprivrede, ribarstva i 
ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O TROŠKOVIMA ZA 
USLUGE I POSTUPKE KOJE PROVODI ZAVOD ZA SJEMENARSTVO 

I RASADNIČARSTVO 

Članak 1. 

U Pravilniku o troškovima za usluge i postupke koje provodi Zavod za sjemenarstvo i 
rasadničarstvo (»Narodne novine« broj 17/09) u članku 4. stavku 1. broj: 1500 zamjenjuje se 
brojem: »500«. 

Članak 2. 

Članak 7. stavak 1. mijenja se i glasi: 

»Troškovi godišnje naknade za vrijeme dok je sorta upisana u Sortnu listu Republike 
Hrvatske za sorte ratarskog bilja i povrća iznose: 

• od prve do sedme godine 100 

• za osmu godinu i za svaku narednu godinu dok je sorta na Sortnoj listi 200.« 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/10-01/103 

Urbroj: 525-02-1-0005/10-1 

Zagreb, 9. travnja 2010. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


